2020年8月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

外出時にマスクが欠かせない今、便利な新アイテムを２点提案いたします。ぜひご利用ください。 　敬具

　　■長時間のマスク着用の負担を軽減する、耳が痛くなりにくいウレタンフォーム素材のイヤークッションです。

　　■ウレタンフォームの切込みにマスクのヒモを通すだけで簡単に装着できます。

　　■選べる４色展開。３組・６本入りなので汚れたり傷んだら取り換えが可能で便利です。

■　発売日　８月２５日（火）～ ■　初回締切日　８月２０日（木）

貴社名 / 小売店様名 /

☆　ふわっとイヤークッション　注文票

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

024004-01 4982502067124 380 ５個
個

024004-06 4982502067131 380 ５個
個

024004-15 4982502067148 380 ５個
個

024004-21 4982502067155 380 ５個
個

　　■個装のない使い捨てマスクの小分け用の袋として。または外食時の一時保管用など、様々に使用できます。

　　■標準的な使い捨てマスクが１枚～３枚程度入るサイズ。お得な２０枚入り。

　　■粘着テープで簡単に封ができます。ミシン目があるので折り目を付けて密閉しやすく、開けやすい仕様です。

■　発売日　９月１０日（木）～ ■　初回締切日　９月４日（金）

貴社名 / 小売店様名 /

☆　使い捨てマスクケース　注文票

商品番号 JANコード 税別価格 出荷単位 ご注文数

024005-00 4982502067179 350 ５個
個

　　株式会社エムプラン　東京営業所　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

　　ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

使い捨てマスクケース

ふわっとイヤークッション　ブラック

ふわっとイヤークッション　サックス

商　品　名

使 い 捨 て マ ス ク ケ ー ス

ふわっとイヤークッション・使い捨てマスクケース　新発売のご案内

ふ わ っ と イ ヤ ー ク ッ シ ョ ン

ふわっとイヤークッション　ホワイト

ふわっとイヤークッション　ピンク

商　品　名

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒは

スマートホンでもご覧いただけます→
ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ